[DOWNLOAD](#)

Analecta Bollandiana (3)

By Bollandists

Theclassics.us. Paperback. Book Condition: New. Paperback. 154 pages. Dimensions: 9.7in. x 7.4in. x 0.3in. 1884 edition. . . . non est dubitandum quin multa fuerint. Hinc 25 est enim quod Gallus, discipulus ejus, ea quae episcopus fecit narraturus, in fine primi dialogi sic ait: Prima illius inter militandum gesta praetereo, neque ea attingam quae laicus egit aut monachus. , Et in secundo dialogo, capitulo quinto illud autem animadverti saepe, Sulpici, Martinum tibi dicere solitum nequaquam sibi in epi 30 scopatu eam virtutum gratiam suppetisse quam saepius habuisse meminisset. Quod si verum est, immo quia verum est, conjicere possumus quanta fuerint illa quae monachus operatus est et quae teste nullo exercuit, cum tanta illum in episcopatu signa fecisse sub oculis omnium viderimus. Multa quidem illius gesta innotuere mundo neque potuere celari; sed innumerabilia esse dicuntur quae, dum jactantiam vitat, occultavit neque in hominum notitiam passus est pervenire, quippe qui humanam substantiam supergressus, virtutis suae conscientia mundi gloriam calcans, coelo teste frueretur. , Hactenus Gallus. 1 (d. v.) v. diligentibus 2. --8 cod. tantura loco dubitandnm. --3 cod. concinere. --cod. quo. (1) (Cum enim-Ad hunc ergo locum, num. 13) deest in 2. 13. Ad hunc ergo locum...

[READ ONLINE](#)
[6.6 MB]

Reviews

A very great ebook with perfect and lucid answers. It can be packed with wisdom and knowledge I found out this book from my dad and i encouraged this publication to learn.

-- **Elena McLaughlin**

It in a single of my personal favorite ebook. I am quite late in start reading this one, but better then never. Your life span will likely be enhance once you total reading this article publication.

-- **Russ Mueller**